Nordrhein 25/26
Oberliga Manner Gr. 1
HSG Wolfe Voreifel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 17:00 03054 t HSG Siebenge...-Thomasberg Wdlfe Voreifel 37:31
So. 28.09.2025 15:15 06045 MTYV Koln 1850 II Wolfe Voreifel 27:33
Sa. 04.10.2025 19:00 03044 Wolfe Voreifel TuS Konigsdorf 29:31
So.12.10.2025 14:30 03012 TSV Bonn rrh. 1l Wolfe Voreifel 31:31
Sa. 08.11.2025 19:00 03044 Wolfe Voreifel SC Fortuna Kdln 29:27
Sa. 15.11.2025 18:00 03039 TV Palmersheim Wolfe Voreifel

Sa. 29.11.2025 19:00 03044 Wolfe Voreifel HC Weiden 2018 Il

Sa. 06.12.2025 17:30 06041 1.FC KdIn Wolfe Voreifel

Sa. 13.12.2025 19:00 03044 Wolfe Voreifel Pulheimer SC

Sa. 20.12.2025 17:30 06104 Longericher SC Il Wolfe Voreifel

Sa. 10.01.2026 19:00 03044 Wolfe Voreifel TV Birkesdorf

Sa. 17.01.2026 19:00 03044 Wolfe Voreifel

HC Gelpe/Strombach I

Sa. 24.01.2026 19:00 09012 HBD Ldéwen Oberberg

Wolfe Voreifel

Sa. 31.01.2026 19:00 03044t Wolfe Voreifel HSG Siebenge...-Thomasberg
So. 08.02.2026 18:00 03044 Wolfe Voreifel MTV Kéln 1850 I

So. 22.02.2026 14:00 06014 TuS Koénigsdorf Wolfe Voreifel

Sa. 28.02.2026 19:00 03044 Wolfe Voreifel TSV Bonn rrh. 1l

Sa. 07.03.2026 19:00 06071 SC Fortuna Kdln Wolfe Voreifel

Sa. 14.03.2026 19:00 03044 Wolfe Voreifel TV Palmersheim

Sa. 21.03.2026 17:30 02012 HC Weiden 2018 Il Wolfe Voreifel

Sa. 11.04.2026 19:00 03044 Wolfe Voreifel 1.FC Kdln

Sa. 18.04.2026 19:30 06017 Pulheimer SC Wolfe Voreifel

Sa. 25.04.2026 19:00 03044 Wolfe Voreifel Longericher SC Il

Sa. 02.05.2026 17:45 02030 TV Birkesdorf

Wolfe Voreifel

Sa. 09.05.2026 17:30 09006
Sa. 16.05.2026 19:00 03044

HC Gelpe/Strombach I
Wolfe Voreifel
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Hallenverzeichnis

02012

02030

03012

03039

03044

03054

06014

06017

06041

06045

06071

06104

09006

09012

W1 Wiirselen
Parkstrasse, 52146 Wurselen

BIRK Duren Birkesdorf Festhalle

An der Festhalle 18 a, 52353 Diren
Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Munsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
Sporthalle Heimerzheim

Hohenring 101, 53913 Swisttal
Grundschule Oberpleis Sonnenhigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Kdnigswinter-Oberpleis
Gerhard-Berger-Halle

Pfeilstr., 50226 Frechen

Pulheim

Am Sportzentrum, 50259 Pulheim

Ko6ln Europaschule

Raderthalgurtel 3, 50968 Kdin

Wiener Platz

Bergischer Ring 40, 51063 Kdln-Mulheim
KoIn Sidstadion

Vorgebirgstr. 76, 50968 Kdln
Carl-von-Ossietzky Gesamtschule
Ossietzkystr. 2, 50737 KéIn
Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

SpH Auf dem Bursten
Goethestrasse, 51702 Bergneustadt
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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