Nordrhein 25/26

Oberliga Männer Gr. 1

HSG Wölfe Voreifel

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis

02012	W1 Würselen Parkstrasse, 52146 Würselen
02030	BIRK Düren Birkesdorf Festhalle An der Festhalle 18 a, 52353 Düren
03012	Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
03039	Peter-Weber-Halle Kuchenheim Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
03044	Sporthalle Heimerzheim Höhenring 101, 53913 Swisttal
03054	Grundschule Oberpleis Sonnenhügel Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis
06014	Gerhard-Berger-Halle Pfeilstr., 50226 Frechen
06017	Pulheim Am Sportzentrum, 50259 Pulheim
06041	Köln Europaschule Raderthalgürtel 3, 50968 Köln
06045	Wiener Platz Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim
06071	Köln Südstadion Vorgebirgstr. 76, 50968 Köln
06104	Carl-von-Ossietzky Gesamtschule Ossietzkystr. 2, 50737 Köln
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
09012	SpH Auf dem Bursten Goethestrasse, 51702 Bergneustadt



Nordrhein 25/26

Oberliga Männer Gr. 1

HSG Wölfe Voreifel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

